Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 30: *S. Eusebii Hieronymi Stridonensis Presbyteri opera omnia post monachorum ordinis s. Benedicti e congregatione s. Mauri : sed potissimum Joannis Martianæi, hujus ordinis recensionem ... illustrata studio et labore Vallarsii et Maffæii ... : editio parisiorum novissima ex secunda ab ipsis veronensibus editoribus curis posterioribus ita recognita ... tertia parte seu triente materialiter superet : tomus undecimus / accurate et ad ultimum recognoscente J.-P. Migne ... - [Parisiis] : venit apud editorem, 1846. - 1096 col. ; 29 cm
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 36: *Sancti Aurelii Augustini, hipponensis episcopi, opera omnia, post Lovaniensium theologorum recensionem, castigata denuo ad manuscriptos codices gallicos, vaticanos, belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatores, opera et studio monachorum ordinis Sancti Benedicti e Congregatione s. Mauri : editio novissima, emendata et auctior : tomus quartus pars prior / accurate J.-P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1861. - 1028 col. ; 28 cm. ((In testa al front.: Sæcula 4.-5. anni 387-430.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 37: *Sancti Aurelii Augustini hipponensis episcopi opera omnia, post Lovaniensium theologorum recensionem, castigata denuo ad manuscriptos codices gallicos, vaticanos, belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatores, opera et studio monachorum ordinis Sancti Benedicti e Congregatione s. Mauri : editio novissima, emendata et auctior : tomus quartus pars altera / accurate M. cursum completorum editore. - Parisiis : venit apud editorem, 1841. - 1968 col. ; 28 cm.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 43: *Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia post Lovaniensium theologorum recensionem, castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatores ; opera et studio monachorum ordinis Sancti Benedicti e Congregatione s. Mauri. - Editio novissima, emendata et auctior : tomus nonus / accurate J.P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1865. - 842 col. ; 28 cm. ((In testa al front.: Traditio catholica, Sæcula 4.-5. anni 387-430.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 44: *Sancti Aurelii Augustini, hipponensis episcopi, opera omnia, post Lovaniensium theologorum recensionem, castigata denuo ad manuscriptos codices gallicos, vaticanos, belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatores, opera et studio monachorum ordinis Sancti Benedicti e Congregatione s. Mauri : editio novissima, emendata et auctior : tomus decimus pars prior / accurate J.P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1865. - 992 col. ; 28 cm. ((In testa al front.: Traditio catholica, Sæcula 4.-5. anni 387-430.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 45: *Sancti Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi, Opera omnia, post Lovaniensium theologorum recensionem, castigata denuo ad manuscriptos codices Gallicos, Vaticanos, Belgicos, etc., necnon ad editiones antiquiores et castigatores, opera et studio monachorum ordinis Sancti Benedicti e Congregatione s. Mauri : editio novissima, emendata et auctior : tomus decimus pars altera / accurate J. P. Migne. - Lutetiæ Parisiorum : Migne, 1865. - Col. 995-1912 ; 28 cm. ((In testa al front.: Traditio catholica, Sæcula 4.-5. anni 387-430.
Migne, Jacques Paul	*Patrologiae Series latina. 48: *Marii Mercatoris s. Augustino aequalis opera omnia sive monumenta ad pelagianam nestorianamque haeresim pertinentia... / accurate et denuo recognoscente J.-P. Migne. - Editio novissima. - Lutetiae Parisiorum : Migne, 1862. - 1252 col. ; 28 cm. ((In testa al front.: Saeculum 5. annus 450.